様式第１号

令和  年  月  日

社会福祉法人新篠津村社会福祉協議会

会 長 原 田 志 郎 様

申請者 自治会名

 福祉委員氏名         印

令和５年度 新篠津村小地域ネットワーク活動推進事業

 助成金交付申請書

標記事業について、下記のとおり計画し実施したいので、助成金を交付され

たく申請いたします。

記

※助成金交付申請額  一金       円

１．自治会戸数         戸

  ２．振込先    農協・信金

          口座名義          口座番号

＊事業活動内容（開催予定日・内容・参加人数等）